AP'ROVADO(A), em seembo,

em -4-ÇL. discutido.

tia
DATA

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

REQUERIMENTO N° 24/2022

O Vereador que este subscreve abaixo no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Regimento desta Casa Legislativa, solicita à vossa excelência que seja submetido o

presente requerimento para apreciação do plenário e se aprovado se envie ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal José Herton Alves e a Secretaria de Saúde Antônia Gessilene da

Silva Duarte, requerendo que disponibilize almoço para o pessoal que dar plantões de 6

horas no hospital chagas Barreto.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento visando a melhoria para aqueles que trabalham em horário

corrido no Hospital Chagas Barreto.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca-Ce, em 21 de fevereiro de 2022

Autor:

1 arque e A suquerqu
DO CEARÁ

.:AiAARA MUNICIPAL DE MERUOCA
Pr- DIOCk.)L0
L \,‘R?:+ NQj FOLHA.2a__
An2.1).02,21  aD. ja cu

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: secC4camarameruoca.ce.gov.br,diretoria camarameruoca.ce.eov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

•

•